关于《外商投资图书、报纸、期刊分销企业管理办法》的补

充规定 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E3_80_8A_E5_c80_307730.htm 新闻出版总署、商务

部令（第33号） 《关于〈外商投资图书、报纸、期刊分销企

业管理办法〉的补充规定》已经2006年11月29日新闻出版总

署署务会议和商务部通过，现予公布，自2007年5月1日起施

行。新闻出版总署署长：龙新民商务部部长：薄熙来二○○

七年四月二日关于《外商投资图书、报纸、期刊分销企业管

理办法》的补充规定 为建立内地与香港、澳门的更紧密经贸

关系，根据《〈内地与香港关于建立更紧密经贸关系的安排

〉补充协议三》和《〈内地与澳门关于建立更紧密经贸关系

的安排〉补充协议三》的有关内容，特对《外商投资图书、

报纸、期刊分销企业管理办法》作如下补充规定： 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com